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        Claude AI mund të përmbledhë tekstin nga PDF-të falas. Ja se si ta përdorni
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        Ku mund të lexoni libra shqip në Internet?
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        Hapen aplikimet për t’u bërë pjesë e konkursit “Social Impact Awards”
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        Mjetet që nevojiten për të hartuar një plan biznesi për startup-e dhe biznese të vogla
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                Edukimi financiar i gruas. Qendra Kallz dhe Shoqata Mikrofinanca Shqiptare ofrojnë programin 1 mujor të formimit, falas. Regjistrohu!
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                Raporti i Institutit të Oksfordit: Kompania shqiptare “Baboon” më e mira në rang botëror, për vlerat, standardet dhe kushtet më të larta në punë
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                Kuvendi i shqipërisë hap dyert për vizitorët dhe të rinjtë. Mësoni më tepër...
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                dev.al zgjerohet në sektorin e shërbimeve financiare me blerjen e shumicës kontrolluese të Rubicon/Pago
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                    Rr. Reshit Petrela,

kompleksi Usluga, Seksioni 3, Tirane, AL

Tel: 067 20 11 531

Email: gerti@newmedia.al

Te gjitha të drejtat e rezervuara

(c) Business Mag Albania, Business Consultant

Public Relations 2020
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